成都市新筑交通科技有限公司

关于厂区各车间漏雨点维修项目

选聘的结果公告

按照公开、公平、公正、择优原则，成都市新筑交通科

技有限公司经询价程序选聘厂区各车间漏雨点维修项目，经

评审，确定成都市新津荣达建设工程有限责任公司作为厂区

各车间漏雨点维修项目供应商，现将询价结果予以公示。

其他参选单位若有异议，请于公示期内提交相关异议材

料成都市新筑交通科技有限公司园区管理中心（由采购人根

据企业实际自行确定受理部门）。

联系人：庹明霞

联系方式：13688032016

地 址：新津区希望路 799 号

特此公告

成都市新筑交通科技有限公司

2025 年 6 月 20 日